
智行理财网
跨行取款要手续费吗(信用卡需要手续费吗)

兴业银行卡跨行取款手续费多？兴业银行卡跨行取款手续费多少

目前大部分ATM当日取款限额为2万，但每次提领的限额大约为2000~5000元，所
以要看提领ATM的次数。“异地跨行ATM机取款厦门、深圳、南京不收手续费，
其他城市前三笔不收手续费从第四笔开始每笔收取手续费2元"上述有错误， 应该是
“无论同城或异地，每月头3笔免费，从第四笔开始每笔收取手续费2元人民币（厦
门地区从第1笔开始收费，每笔2元人民币）” 是ATM取款的收费标准。“异地存
款手续费：存款金额的0.1%收取手续费，最低1元，最高20元。

在本地跨行取款手续费是多少？在本地跨行取款手续费是多少?
在异地跨

本地取现最2元/次异地取现及转账付出手续费，按金额的1%收取，最低2元，最高
50元跨境ATM取现手续费，按交易金额的1%
12元人民币收取，最低13元，最高62元;跨境ATM查询手续费为4元/笔。

请问现在跨行取款还要手续费吗？

跨银行取钱会不会收手续费

大家以后取款的时候要多操点心了.下面是各大银行atm跨行取款收费一览表 行名
atm机同城跨行取款 atm机异地跨行取款 异地同行存、取款 上海浦东 0元/笔
0元/笔 0元/笔 中国银行 2元/笔 10元/笔
异地同行存款只能办理汇款按当地电汇标准收取，取款10元/笔 工商银行 2元/笔
1%的金额+2元，最高50元 存：0.5%的金额，取：1%的金额，最高50元
建设银行 2元/笔 1%的金额+2元 5‰的金额，存：最高20元， 深发展 0元/笔
5‰的金额+2元 存取：5‰的金额，最低：5元，最高：50元 交通银行
余额低于2000元收取2元/笔 5‰的金额+2元
存：千元以上10元/笔取：5‰的金额 光大银行 0元/笔
1%的金额，最低5元，最高50元
5‰的金额，存：最低2元，最高20元，取：最低5元，最高50元 农业银行 0元/笔
1%的金额 存：5‰的金额，最低5元。取：1%的金额 招商银行 2元/笔
5‰的金额+2元 存取：5‰的金额，最低5元 民生银行 0元/笔 5元/笔 存：免收
取：3‰的金额，最低5元 兴业银行 0元/笔 前三笔免收，后每笔收2元 0元/笔
华夏银行 0元/笔 不能跨行取款 存：1‰的金额，最高10元 取：5‰的金额
中信实业 0元/笔 5‰的金额，最高200元 同样是5‰的金额，存：最高：10元
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取：最高200元 广东发展 0元/笔 不能跨行取款
存：万分之五/笔，最高20元，取：万分之十/笔 商业银行 0元/笔 8元/笔
异地不联网 农村信用社 0元/笔 8元/笔
广东省以外不联网，省内部分城市柜台存、取款免收 邮政储蓄 2元/笔
5‰的金额+2元 存取：5‰的金额
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